BaHuueBa J1iIoboBb AnneKkceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/081

23/082

23/083

23/084

23/085

23/086

23/087

23/088

23/089

23/090

23/091

23/092

23/093

23/094

23/095

23/096

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceesHa

YMno BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceesHa

YMno BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceesHa

YMNo BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceesHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

YMNoO BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4YMno BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

YMNoO BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

Yo BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

Yo BaHwu4yeBa Jliob6oBb
AnekceeBHa

YMoO BaHwu4yesa Jlio6oBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

05.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

20.10.2023

31.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

11.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

CBepeHusa
BaHunyeBa JlloboBb AnekceeBHa
003680

19.02.2008

O6BbeKT OueHKU

Ycnyru no ycTtpaHeHuio
noBpexxAeHnin 06 bEKTOB KU
HEeABMXXUMOCTH

OBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNopTHOe CpeacTBO

OBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNoOpTHOe CpeacTBO

BTOPMYHbIN 06BbEKT
HEABUXUMOCTU: KBApTMpa B
MHOIOKBapPTMPHOM XWUJIOM foMe

XuUnaa HeaBUXNMOCTb

MpaBa Ha 06beKT, CTaBKa apeHaHOoMn
nnaTbl

HeXwasa HeABUXNMOCTb

OBUKMMOE NMYLLECTBO
TpaHCNopTHOE CPeacTBO

npaBa Ha 06BbEKT, CTaBKa apeHAHow
naaTsl

npaBa Ha 06beKT, CTaBKa apeHAHOMN
nnatbl

[B/XMMOE NMYLLLECTBO
TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

34aHNA HeXXuible, rapax

[B/XMOE MMYLLIECTBO
TPaHCMNOPTHOE CPEeCTBO

LB/XMOE NMYLLIECTBO
TPaAHCMNOPTHOE CPEeCTBO

LB/XMOE MMYLLIECTBO
TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa

[B/XMOE MMYLLIECTBO
TPaHCMOPTHbLIE CPeacTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea



23/097

23/098

23/099

23/101

23/102

23/103

23/104

23/105

23/106

23/107

23/108

23/109

23/110

23/111

4YMno BaHwu4yesa JlioboBb
AnekceeBHa

4YMno BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

YMO BaHwu4yesa Jlio60Bb
AnekceeBHa

4o BaHu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

YMO BaHwu4yesa Jlio60Bb
AnekceeBHa

Yo BaHwu4yeBa Jliob6oBb
AnekceesHa

Yo BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceesHa

YMNo BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceesHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4o BaHwu4esa JltoboBb
AnekceeBHa

4YMno BaHwu4yesa JlioboBb
AnekceeBHa

4YMno BaHwu4yesa Jliob6oBb
AnekceeBHa

24.11.2023

30.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

10.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

14.12.2023

30.12.2023

22.12.2023

20.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

OBUKMMOE NMYLLECTBO
TpaHCNopTHOE CPeacTBO

OBUKMMOE NMYLLECTBO
TpaHCNopTHOE CPeacTBO

34aHNA HeXXusble, rapax<

BCTpoeHHble NoOMeLLEHNSA B XXNJIOM
MHOIFOKBapTUpHOM nome

npaBa Ha 06beKT (cTaBka
apeHAHon nNnaThl)

34aHuA HeXuible, rapaxu

BTOPMYHbIN 06BbEKT
HeLBVMXUMOCTU: KBapTupa B
MHOIOKBapPTMPHOM XUJIOM foMe

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNOPTHbIe CpeacTBa

3eMenbHbIN y4acTok ans UXKC

LB/XMOE MMYLLIECTBO
TPaHCMNopTHOEe CPeacTBo

[BVXMMOE UMYLLLECTBO OpYyXue

MNpaBa Ha 06bekT (CTaBkKa
apeHAHoW naaThl)

OBUKMMOE NMYLLECTBO
TpaHCNopTHOE CPeaCcTBO

[BUXX1UMOE NMyLLEeCTBO
TpaHCNOPTHbIe CpeacTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa



	Ваничева Любовь Алексеевна

