

Ваничева Любовь Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ваничева Любовь Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003680			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/081	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	05.10.2023	Услуги по устранению повреждений объектов жилой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23/082	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	04.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/083	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	06.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/084	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.10.2023	вторичный объект недвижимости: квартира в многоквартирном жилом доме	рыночная	Оценка недвижимости
23/085	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.10.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/086	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	31.10.2023	Права на объект, ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
23/087	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	25.10.2023	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/088	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	25.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/089	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	11.10.2023	права на объект, ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
23/090	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.10.2023	права на объект, ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
23/091	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	31.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/092	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.11.2023	Здания нежилые, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/093	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	13.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/094	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	16.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/095	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	22.11.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23/096	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.11.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

23/097	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	24.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/098	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/099	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	24.11.2023	Здания нежилые, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/101	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	28.11.2023	Встроенные помещения в жилом многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
23/102	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.11.2023	права на объект (ставка арендной платы)	рыночная	Оценка недвижимости
23/103	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.12.2023	Здания нежилые, гаражи	рыночная	Оценка недвижимости
23/104	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	15.12.2023	вторичный объект недвижимости: квартира в многоквартирном жилом доме	рыночная	Оценка недвижимости
23/105	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.12.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23/106	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	14.12.2023	Земельный участок для ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
23/107	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.12.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/108	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	22.12.2023	Движимое имущество оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
23/109	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.12.2023	Права на объект (ставка арендной платы)	рыночная	Оценка движимого имущества
23/110	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.12.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/111	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.12.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества